8. Leverkusen Triathlon am 29. August 2010
Staffel - Volkstriathlon 500m - 22.8km - 5km

Platz  Nr.

Staffel

Name Vorname

Endzeit

Pl.S Schwimmen

P.R Rad

Ergebnidliste

Pl.n.R nach Rad

Pl.L

Laufen

10

11

12

13

14

15

16

17

11

19

12

21

29

22

13

24

27

25

30

26

32

23

Promi-Sportler-Team

Energien & Kléranlage

Puls 180 Langenfeld

Die wilden Kerle

Diedrei Muskeltiere

3flrlund1fir3

LEA

Alt-Weihenstephaner

Brauerbund

Dielustigen Drei

L okomotive Schlebusch

Tri Team Kastanienburg

Run & Fun

The Red Lightrs

LT Dusseldorf-Sid

Timberman

Fantastic Three

Cinnamons

Dr. Siegers Britta
Bias Horst Dieter
Bocker Fabian
Tunkel Klaus Dieter
Daoud Fares

Lohse Peter
Gufgen Lars

Frank Uwe

1R8ing Guido
Hoppe Bernd
Schuergers Martin
Porten Marc

Sage Sven
Mielzarek Thomas
Sage Christian
Kramer Kay
Wehling Martin
Hoffmann Sven
Braf Heinke
Ziesmer Christian
Barf Heinz-Horst
Gier Florian

Mehm Dennis
Droge Daniel
Liisgen-Below Tanja
Schorsch Melanie
Below Heinz-Dieter
SiiRe Kai

Kloos Manuel
Kloos Michael
Lautenschlager Michael
Mechtel Thomas
Keil Gerd

Betke Hiltrud

Betke Lutz

Nocon Sebastian
Langohr Horst
Dozsa Peter
Zimmermann Michael
Dietz Alexandra
Bartz Ralf

Bartz Ralf

Kurth Jana

Rupsch Michael
Rupsch Jonke
Barwinkel Miriam
Djiks Jap Jochen
Pitz Jeremias
Weber Britta
Weber Julia
Schmalenberg Nadine

1:07:45

1.08:25

1:09:12

1:15:23

1:16:26

1:16:41

1:20:47

1:21:31

1:22:16

1:23:11

1:24:54

1:24:58

1:25:21

1:26:03

1:26:04

1:26:56

1:26:59

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de
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0:08:06

0:09:09

0:07:59

0:08:12

0:10:19

0:10:13

0:09:39

0:08:04

0:09:03

0:12:54
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0:10:41

0:10:22

0:08:31

0:11:55

0:10:11

0:06:52
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0:40:46

0:39:34

0:40:44

0:44:00

0:44:18

0:45:18

0:47:21

0:48:08

0:48:44

0:47:09

0:53:10

0:52:35

0:48:07

0:53:50

0:45:54

0:55:45

0:56:33
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0:48:53

0:48:43

0:48:44

0:52:13

0:54:37

0:55:31

0:57:01

0:56:12

0:57:47

1:00:04

1:03:21

1:03:17

0:58:29

1:02:22

0:57:49

1:05:56

1:03:26
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0:18:52

0:19:42

0:20:28

0:23:10

0:21:49

0:21:09

0:23:46

0:25:18

0:24:28

0:23:07

0:21:33

0:21:41

0:26:51

0:23:40

0:28:14

0:20:59

0:23:32
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8. Leverkusen Triathlon am 29. August 2010 Ergebnidiste
Staffel - Volkstriathlon 500m - 22.8km - 5km

Platz Nr.  Staffel Name Vorname Endzeit P.S Schwimmen P.R Rad Pl.n.R nach Rad Pl.L Laufen

18 34 B-Team Lowen Daniel 1:27:14 18 0:10:23 16 0:53:10 19 1:03:33 15 0:23:40
Heyer Oliver
Léwen Daniel

19 20 Die Spacken Verleger Achim 1:28:40 10 0:09:54 13 0:49:40 12 0:59:35 28 0:29:04
Koch Peter
Elders-Boll Harald

20 14 FNW Racer Koch Heike 1:28:51 23  0:11:57 23  0:55:25 24 1:07:22 6 0:21:28
Wagner Axel
Koch Marcel

21 36 Gummibéren Hennen Markus 1:29:28 11 0:10:09 19 0:54:01 20 1:04:10 21 0:25:17
Schmitt Lisa
Pischel Julia

22 9 Trio Ut Butjarland Williwérmer Willy 1:32:58 27 0:12:24 20 0:54:25 22 1:06:50 23 0:26:08
Wiemken Schneeflocke Irene
Von Zentralfriesland Kudd

23 8 Drei Engel fur Charly Kloos Cortina 1:33:19 24 0:11:59 26 0:56:29 26 1:08:29 19 0:24:49
Balzer Renate
Rupsch Ellen

24 37 DJK Frankonia Porz Pinner Thomas 1:33:28 21 0:11:14 25 0:55:57 23 1.07:11 24 0:26:17
Spiegel Rosemarie
Vogt Peter

25 17 Radio Leverkusen 1 Stein Nina 1:33:51 25 0:12:22 14 0:50:08 15 1:02:31 33 0:31:20
Genz Stefan
Bremenfeld Sven

26 31 Dielustigen Drei Cremer Monika 1:35:57 29 0:12:40 28 0:58:25 28 1:11:06 20 0:24:51
Jaschke Dirk
Cremer Karl-Heinz

27 35 Tri-Team Travel Board Haubner Sandra 1:38:22 31 0:13:20 31 1:.02:48 31 1:16:09 10 0:22:13
Daedler Karin
Schein Peter

28 18 Radio Leverkusen 2 SandvoR Tanja 1:39:46 26 0:12:23 22 0:55:05 25 1:07:29 34 0:3217
Rehse Katrin
Militzer Kristin

29 38 Freizeitjogger Steinacker Willi 1:40:38 28 0:12:25 29  0:58:58 29 1:11:23 29 0:29:15
Steinacker Willi
Lange Ute

30 2 ZTeam Wilde 1:41:15 34 0:16:07 21  0:54:48 27 1:10:55 31 0:30:20
Miserius
Adomat

31 3 ladiesrun & fun Wieland Heike 1:42:56 19 0:10:24 30 1.02:34 30 1:12:59 30 0:29:57
Nocon Nicole
Gast Michaela

32 16 diekrimmel Gottsch Marita 1:51:35 32 0:14:00 32  1:.06:41 32 1:20:42 32 0:30:53
Nagel Roswitha
Gottsch Marita

33 10 Trihuahuas Nonnenkamp Matthias 1:54:12 33  0:14:15 33 11644 34 1:31:00 13 0:23:12
Schulz Giovanna
Didrigkeit Manuel

34 28 Radiergummiliga.de Simon Yvonne 1:56:01 12 0:10:10 34 1:18:15 33 1:28:25 26 0:27:35
Resing Gisela
Fischer Udo

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de gedruckt 29.08.2010 14:11:023 Seite 2



8. Leverkusen Triathlon am 29. August 2010 Ergebnidiste
Staffel - Volkstriathlon 500m - 22.8km - 5km

nicht beendet

Platz Nr.  Staffel Name Vorname Endzeit P.S Schwimmen P.R Rad Pl.n.R nach Rad Pl.L Laufen

0 33 Quasi-Athleten Méder Luis 0:00:00 35  0:09:42 35  0:56:06 35 1:05:48 0  0:00:00
Breuning Oliver
Ruckkamp Reinhard

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de gedruckt 29.08.2010 14:11:023 Seite 3



